Juni 23. Dn. Esgero abbati monasterii de Heriuado frater Petrus abbas monasterii de Sora. Fratrem Nicolaum sacerdotem et monachum dictique monasterii nostri professum, ad patriam suam Scaniensem reverti ac vobiscum commorari gestientem, vestre paternitatis ac omnium aliorum recommendamus caritati, supplicantes, quatinus eundem ad aliquod tempus vestrorum fratrum contubernio sociare velitis, plenariam habituri potestatem professionem ipsius recipiendi, si processu temporis conversationem eius bonam probaveritis, quem extunc a professione sua nobis facta dimittimus absolutum. Item paternitatem vestram recolare non diffidimus, nos contribuciones ordinis de monasterio vestro debitas et per jam diu elapsum triennium restantes tam vocis oraculo quam nuncio nostro et scripto a vobis sepius exegisse nec tamen aliquas inde sublevasse. Idcirco ulterius dissimulare non valentes sub penis in Benedictina et aliis statutis ordinis contentis ex parte domini nostri Cisterciensis, cuius auctoritate fungimur in hac parte, vobis mandamus, quatinus easdem contribuciones cum expensis debitis, videl. 6 florenos auri Renenses in contribuciones et 3 florenos eiusdem auri in expensas sine protelacione nobis transmittatis, si easdem penas duxeritis evitandas. Datum sub impressione contrasigilli nostri¹ in monasterio nostro antedicto in profesto nativit. Johannis bap̄t.

Papir med 1 Segl paatrykt forned: G. 493. Herrisvad Klosters Arkiv? (RA. Topogr. Saml. Papir, Sorø). [3278]

Juni 28. (Reg. *7068.) [Orig.] Udtog og Brudst.: *Registrum Chr. I, ed. Hille S. 376.* [3279]

Juni 29. Reg. *7069. [Papir med 4 Segl. Stoense Kirkes Arkiv. — Afskr. i Snødebogen, formentlig af 1576.] Herefter: *Ny kirkehist. Saml. IV. 439.* [3280]

Juni 30. Reg. *7070. Medtaget Perg. med 1 Segl med Kontrasegl. Kongens Arkiv (RA. Frankrig, Perg.). *Dipl. Chr. I S. 281.* [3281]

Juni. Kanutus¹ episcopus Wibergensis, quondam Dn. Cristoferi felicis recordacionis regis camerarius, Otto Nicolai² M., eiusdem regis magister curie, et Claus Ronnow³ M., prefati

regis quondam marscalcus. Tempore, quo in premissis officiis fuimus, audivimus, vidimus, et plene nobis constat, quod margravius Johannes de Brandburgh pie recordacionis promisit persolvere Dn. regi Cristofero pro donacione propter nupcias cum domina Dorothea regina, Dn. Johannis margravii filia, 30000 florenorum Renensium boni valoris, et ad firmiorem evidenciam Dn. margravius Dn. regi Cristofero litteram suam apertam bene sigillatam super premissis tradidit, quam litteram Dn. rex Cristoferus post celebracionem nupciarum Dn. margravio tradidit bona fide talibus condicionibus prehabitis, quod Dn. rex Cristoferus in vita sua Dn. margravium pro prefata summa non moneret, ita tamen quod in futuris temporibus prefata dilacio domine regine in prejudicium minime redundaret. Insuper nobis constat, quod Dn. rex Cristoferus predictam summam aut aliquam eius partem in pecuniis vel. valore nunquam per se vel per alium sublevavit nec Dn. margravium aut eius heredes umquam pro solucione prefate summe dimisit quittos aliter nisi juxta modum expresatum. Sig. nostra. Datum in regno Dacie in mense junii.